PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 16.05.2008г. № 44
На основании заключения областной межведомственной постоянно действующей психолого-медико-педагогической комиссии от 31.08.2011г. администрация Шарангского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского района от 16. 05. 2011г. № 44 «О направлении несовершеннолетнего на воспитание в государственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:

в названии слова «О направлении несовершеннолетнего на воспитание в государственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» заменить словами «Об устройстве несовершеннолетнего в детский дом-интернат для умственно-отсталых детей системы социальной защиты населения»,

в п.1 слово «Направить» заменить словами «Разрешить устроить», слова «в государственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» заменить словами «в детский дом-интернат для умственно отсталых детей системы социальной защиты населения».

2. В оставшейся части постановление администрации Шарангского района от 16. 05. 2011г. № 44 «О направлении несовершеннолетнего на воспитание в государственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» действует в прежней редакции.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
21.10.2011г.

105